
-' 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

2021 - 2024 
Portaria n°. 5.908/202 1 

ALTO PARAISO 
DE GOIÁS 

de 01 de março de 2021. 

Nomeia membros para compor a 
Comissão INTERSETORIAL do 
PNAE-FNDE e dá outras provi-
dências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. V. Fica Nomeado os membros relacionados abaixo para Comissão 
INTERSETORIAL do PNAE-FNDE. 

1 - Representantes da Secretaria Municipal de Educação. 
Rosimar da Silva 	 CPF: 8 12.544.661-34 
Junia Cristina de Carvalho Garcez 	 CPF: 903.326.281-91 

II - Secretaria de Proteção Social, Habitação e Projetos Especiais: 
Patricia Andrade Santiago Silva Mello 	 CPF: 713.769.091-20 

III - Representantes do CAE 
Livia Rinco 	 CPF: 334.253.371-49 
Nei Lucio Ferreira Pinto 	 CPF: 919.635.751-72 

IV - Representantes das Unidades Escolares 

Centro M. De Educação Infantil Criança Feliz (CMEI) 
Soraya Almeida Cardoso de Souza 	 CPF: 605.582,375-68 
Marlene Severo dos Reis 	 CPF: 021.194.091-70 

Centro de Ensino Infantil Casa da Vovó 

Rozimeire Teodoro de Brito 	 CPF: 885.347.901-91 
Norbenildes Ferreira Alves da Silva 	 CPF:634.422.721-49 

Escola Municipal Zeca de Faria 

Edina de Moura Sobrinho 	 CPF:589.967.881-04 
Lucimar Neres Santiago Dias PF:770.895.881-49 

/P/// 
Praça Centro Administrativo Diva/do Wihian Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.45510001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 



1iO,J 	
Municípi?t!?! de Goiás 

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO 
De 001M 

2021 - 2024 

Escola de Ensino Fundamental Professora Ana Rodrigues Carvalho Aguiar 

Lucia Cristina Ribeiro da Fonseca 	 CPF:641 .752.601-10 
Valci Nascimento Silva 	 CPF :000.092.791-05 

Escola Municipal Povoado moinho 

Gleice Aparecida Falcao Bernardes 	 CPF:665.843.021-72 
Sayla Kaprine Dias Saraiva 	 CPF :029.591.101-88 

Escola Municipal do Povoado de São Jorge 

Eliane Felix de Santana CPF:875.739.201-30 
Vanusa Alexandre de Araujo CPF:964.101 .081-68 
Eliane Rodrigues Pimentel CPF:012.522.431-1 1 

Escola Municipal Santo Antonio da Parida 

Adenilza Cardoso da Silva 	 CPF :047.225.251-88 
Delmar Ferreira Rezende 	 CPF :607.193.461-34 

Nutricionista 

Claudia Lulkin 	 CPF:448.409.850-49 

Representante dos Pais e Alunos 

Vanessa Pereira da Silva 	 CPF:971.940.851-00 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 16/01/2021, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto PiQíso de Goiás, E4ado de Goiás, ao 01 dia do 
mês de março do ano de 2021. 

ILSON RINÇO 
Municipal / 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov . br CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


